ATO TRT GP N. 125/2018

João Pessoa, 26 de abril de 2018.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Protocolo TRT n. 000.01030/2018,

                        R E S O L V E

                        I - EXONERAR o servidor WALKYSO DOS SANTOS JÚNIOR, do cargo de Técnico
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, nos termos do art. 15,
§ 2º, da Lei n. 8.112/90, com alteração conferida pela Lei n. 9.527/97.
                        II - NOMEAR o candidato RUBER VAN DER LINDEN DE VIERDE, em virtude de
habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe A, Padrão 01, do
cargo de Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação -
TEC-0986, em vaga decorrente da exoneração do servior Walkyso dos Santos Júnior.
                        III - Este Ato entra em vigor a contar de sua publicação.

WOLNEY DE CORDEIRO MACEDO
Desembargador Vice- Presidente

no exercício da Presidência

		2018-04-26T14:01:12-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770